INDICAÇÃO N.º 182/2020
Retirada de entulho irregular descartado na Rua Antonio Lando.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a retirada do entulho descartado de maneira irregular na Rua Antonio Lando, em frente ao número 35.
Justificativa:
Munícipe reclamou do descarte irregular de entulho em frente ao seu imóvel, no bairro Novo Horizonte, conforme foto em anexo.
Valinhos, 03 de fevereiro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB

ANEXO

[image: image1.jpg]